

**Award RFQ: 212-15 Locks and Lock Components
GARLAND ISD**

Quotes Received 7 Invited Suppliers 144
Active Quotes 7 Intent to Participate 10
Shortlisted Quotes 7 Responded 7

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 LOCK, MORTISE, SARGENT 8237-LNJ #US26D-LB KEY WAY	HANS JOHNSEN CO	Each	10	2,764.70	Yes		276.47
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	3,118.60	No		311.86
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	3,331.30	No		333.13
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	3,367.90	No		336.79
2 LOCK, MORTISE, SARGENT 8225-LNJ #US26D-LB KEY WAY	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	3,898.20	No		389.82
	HANS JOHNSEN CO	Each	10	2,920.20	Yes		292.02
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	3,294.00	No		329.4
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	3,331.30	No		333.13
3 LOCK, ANDERSON HICKEY #15400, KEYED ALIKE OR EQUAL	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	3,367.90	No		336.79
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	4,117.50	No		411.75
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	93.00	Yes		9.3
	HANS JOHNSEN CO	Each	10	93.50	No		9.35
4 LOCK, THUMB LOCK, MORTISE, ILCO 7161TK2-26D OR EQUAL	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	138.00	No		13.8
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	268.90	No		26.89
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	NB			
	HANS JOHNSEN CO	Each	10	52.50	Yes		5.25
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	59.40	No		5.94
5 LOCK MORTISE RUSSWIN, ML2055-LWA-626-981	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	67.20	No		6.72
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	85.10	No		8.51
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	99.80	No		9.98
	HANS JOHNSEN CO	Each	10	2,821.30	Yes		282.13
6 LOCK MORTISE RUSSWIN, ML2055-LWN-626-981, US 26D	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	2,875.60	No		287.56
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	3,221.90	No		322.19
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	3,512.60	No		351.26
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	3,605.10	No		360.51
7 LOCK, PADLOCK, #1 MASTER, KA X2105	HANS JOHNSEN CO	Each	10	2,748.90	Yes		274.89
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	2,875.60	No		287.56
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	3,221.90	No		322.19
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	3,512.60	No		351.26
8 LOCK, PADLOCK, #1 MASTER, KA 2126	MICHAELS KEYS INC	Each	10	3,512.60	No		351.26
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	57.60	Yes		5.76
	HANS JOHNSEN CO	Each	10	59.80	No		5.98
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	73.70	No		7.37
9 LOCK, PADLOCK, COMBINATION 4 NUMBER LOCK, #175 MASTER	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	83.10	No		8.31
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	91.20	No		9.12
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	50	288.00	Yes		5.76
	HANS JOHNSEN CO	Each	50	299.00	No		5.98
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
10 LOCK, DEAD BOLT, RUSSWIN ML2067-LWN-982	DBA JA SEXAUER	Each	50	335.00	No		6.7
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	50	415.50	No		8.31
	MICHAELS KEYS INC	Each	50	456.00	No		9.12
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	50	519.50	Yes		10.39
	HANS JOHNSEN CO	Each	50	540.50	No		10.81
11 LOCK, DRAWER, NATIONAL C8803-C390A-14A OR EQUAL	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	50	603.00	No		12.06
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	50	748.50	No		14.97
	MICHAELS KEYS INC	Each	50	749.50	No		14.99
	HANS JOHNSEN CO	Each	10	2,910.60	Yes		291.06
12 CYLINDER, MORTISE RUSSWIN, 6 PIN, 981 US26D	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	3,078.00	No		307.8
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	3,324.20	No		332.42
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	3,336.50	No		333.65
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	3,719.30	No		371.93
13 CYLINDER, MORTISE-RUSSWIN, 6 PIN, 982 US 26D	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	20	90.40	Yes		4.52
	HANS JOHNSEN CO	Each	20	109.40	No		5.47
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	20	115.20	No		5.76
	MICHAELS KEYS INC	Each	20	142.40	No		7.12
12 CYLINDER, MORTISE RUSSWIN, 6 PIN, 981 US26D	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	20	153.40	No		7.67
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	4	31.68	Yes		7.92
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	4	138.24	No		34.56
	HANS JOHNSEN CO	Each	4	144.00	No		36
13 CYLINDER, MORTISE-RUSSWIN, 6 PIN, 982 US 26D	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	4	172.80	No		43.2
	MICHAELS KEYS INC	Each	4	198.24	No		49.56
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	4	138.24	Yes		34.56

**Award RFQ: 212-15 Locks and Lock Components
GARLAND ISD**

Quotes Received 7 Invited Suppliers 144
Active Quotes 7 Intent to Participate 10
Shortlisted Quotes 7 Responded 7

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	4	139.96	No		34.99
	HANS JOHNSEN CO	Each	4	144.00	No		36
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	4	172.80	No		43.2
	MICHAELS KEYS INC	Each	4	198.24	No		49.56
14	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	4	138.24	Yes		34.56
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	4	139.96	No		34.99
	HANS JOHNSEN CO	Each	4	144.00	No		36
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	4	172.80	No		43.2
	MICHAELS KEYS INC	Each	4	198.24	No		49.56
15	HANS JOHNSEN CO	Each	4	18.76	Yes		4.69
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	4	19.56	No		4.89
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	4	21.56	No		5.39
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	4	22.04	No		5.51
	MICHAELS KEYS INC	Each	4	56.00	No		14
16	HANS JOHNSEN CO	Each	20	2,978.80	Yes		148.94
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	20	3,150.00	No		157.5
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	20	3,399.80	No		169.99
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	20	3,937.60	No		196.88
	MICHAELS KEYS INC	Each	20	4,040.00	No		202
17	HANS JOHNSEN CO	Each	6	885.66	Yes		147.61
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	6	999.00	No		166.5
	MICHAELS KEYS INC	Each	6	1,081.32	No		180.22
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	6	1,096.44	No		182.74
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	6	1,248.78	No		208.13
18	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	25	150.00	Yes		6
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	25	250.00	No		10
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	25	NB			
	HANS JOHNSEN CO	Each	25	NB			
	MICHAELS KEYS INC	Each	25	NB			
19	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	30	405.00	Yes		13.5
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	30	414.00	No		13.8
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	30	NB			
	HANS JOHNSEN CO	Each	30	NB			
	MICHAELS KEYS INC	Each	30	NB			
20	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	4	9.16	Yes		2.29
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	4	10.24	No		2.56
	MICHAELS KEYS INC	Each	4	10.36	No		2.59
	HANS JOHNSEN CO	Each	4	11.36	No		2.84
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	4	22.72	No		5.68
21	HANS JOHNSEN CO	Box	10	64.50	Yes		6.45
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Box	10	69.90	No		6.99
	MICHAELS KEYS INC	Box	10	82.30	No		8.23
	FAIRWAY SUPPLY INC	Box	10	94.30	No		9.43
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Box	10	120.00	No		12
22	HANS JOHNSEN CO	Each	6	2,348.16	Yes		391.36
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	6	2,648.76	No		441.46
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	6	3,200.58	No		533.43
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	6	3,989.34	No		664.89
	MICHAELS KEYS INC	Each	6	NB			
23	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	10	30.00	Yes		3
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	10	68.70	No		6.87
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	87.00	No		8.7
	MICHAELS KEYS INC	Each	10	161.20	No		16.12
	HANS JOHNSEN CO	Each	10	NB			
24	HANS JOHNSEN CO	Each	20	124.80	Yes		6.24
	INTERLINE BRANDS INCORPORATED						
	DBA JA SEXAUER	Each	20	130.40	No		6.52
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	20	198.00	No		9.9
	INDEPENDENT HARDWARE INC	Each	20	535.80	No		26.79
	MICHAELS KEYS INC	Each	20	NB			